
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

58. jednání datum konání:
24.05.2016

 
čís. RMC/58/1/0109/16 - RMC/58/9/0115/16

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/1/0109/16
ze dne 24.05.2016

Přijetí věcného daru od společnosti Pekařství Moravec s.r.o. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Pekařství Moravec s.r.o. poskytnout věcný dar MČ Praha 20 ve výši 7.185.-
Kč na akci Formanské slavnosti

2. schvaluje

přijetí věcného daru od společnosti Pekařství Moravec s.r.o. ve výši 7.185.-Kč na akci
Formanské slavnosti

3. ukládá

zabezpečit uzavření darovací smlouvy se společností Pekařství Moravec s.r.o. a její uveřejnění
v evidenci smluv

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 25.05.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0245/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/10/0116/16
ze dne 24.05.2016

Stanovisko k umístění stavby přípojek vodovodu, kanalizace, plynu, NN
a komunikačního napojení na pozemku KN parc.č. 4258/4 v k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, ke stavbě ,,Novostavba RD v Praze - Horních
Počernicích na p.č. 4258/7, 4260/26 k.ú. Horní Počernice ", v rozsahu
dle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří BBD,
Praha 3 z října 2015. - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby přípojek vodovodu, kanalizace, plynu, NN a komunikačního napojení na pozemku
KN parc.č. 4258/4 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, ke stavbě ,,Novostavba RD v Praze - Horních
Počernicích na p.č. 4258/7, 4260/26 k.ú. Horní Počernice ", v rozsahu dle projektové dokumentace
vypracované projekční kanceláří BBD, Praha 3, z října 2015.

2. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc.č. 4258/4 o celkové výměře 70 m2 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha,
panu Ing. Petrovi a paní Lence Bizdrovým na dobu určitou, nepřesahující 28 dní.

- uzavření Nájemní smlouvy s Ing. Petrem a Lenkou Bizdrovou

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám (Bizdrovi )

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Jana Šťastná, Referent oddělení územního rozvoje
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0228/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/11/0117/16
ze dne 24.05.2016

Výpůjčka obecního pozemku parc. č. 786/129 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecního pozemku KN parc. č. 786/129 o výměře 2155 m2, druh pozemku - ostatní
plocha, způsob využítí - jiná plocha, ul. Jívanská v k. ú. Horní Počernice, obec Praha Mateřské
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
výpůjčce č. S/120/14/0056 s Mateřskou školou, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900

2. ukládá

- předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce oběma zúčastněným stranám k podpisu (MŠ
Chodovická)

2.1 Zodpovídá: Ing. Zdeněk Vavruška, Termín: 21.06.2016
Vedoucí OHSI

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Dagmar Pačutová, Vedoucí oddělení evidence majetku
bod jednání: BJ/0234/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/12/0118/16
ze dne 24.05.2016

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku KN parc.č. 4497/1 v k.ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy – kabelového vedení 22 kV, jako
součásti stavby - "P20, VGP PARK U Tabulky IV. etapa VoTS, kVN", se
společností PREdistribuce, a.s. - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku KN parc.č. 4497/1 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha,
za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy – kabelového vedení 22 kV, jako součásti
stavby - "P20, VGP PARK U Tabulky IV. etapa VoTS, kVN", se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám ( PREdistribuce a.s - U Tabulky )

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Jana Šťastná, Referent oddělení územního rozvoje
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0241/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/13/0119/16
ze dne 24.05.2016

Ukončení nájemní smlouvy č. ORO 2011 0723 ze dne 22. 11. 2011 -
(2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s  ukončením nájemní smlouvy č. ORO 2011 0723, dohodou

2. ukládá

- předložit dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. S/120/16/0035 k podpisu smluvním stranám
XXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Dagmar Pačutová, Vedoucí oddělení evidence majetku
bod jednání: BJ/0233/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/14/0120/16
ze dne 24.05.2016

Ukončení nájemní smlouvy č. S/120/16/0035 ze dne 15. 4. 2015 -
(2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s  ukončením nájemní smlouvy č. S/120/16/0035, dohodou.

2. ukládá

- předložit  dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. S/120/16/0035 k podpisu smluvním
stranám (deFousek, s. r. o.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Dagmar Pačutová, Vedoucí oddělení evidence majetku
bod jednání: BJ/0232/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/15/0121/16
ze dne 24.05.2016

Směna obecního pozemku parc. č. 4232/34 o výměře 63 m2 vzniklého
oddělením z pozemku KN parc. č. 4232/27 za pozemek KN parc. č.
4232/18 vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se směnou obecního pozemku parc. č. 4232/34 o výměře 63 m2 vzniklého oddělením z
pozemku  KN parc. č. 4232/27, druh pozemku - orná půda o výměře 1447 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha na základě geom. plánu č.  5054-131/2016 za pozemek  ve vlastnictví
XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX KN parc. č. 4232/18, druh pozemku - orná půda o výměře
18 m2  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  s doplatkem ve výši 5130 Kč/m2, od XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

-  předložit  záměr směny obecního pozemku parc. č. 4232/34 o výměře 63 m2 vzniklého
oddělením z pozemku  KN parc. č. 4232/27, druh pozemku - orná půda o výměře 1447 m2
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na základě geom. plánu č.  5054-131/2016 za pozemek
  ve vlastnictví paní Ing. Markéty Kolářové KN parc. č. 4232/18, druh pozemku - orná půda
o výměře 18 m2  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  s doplatkem ve výši 5130 Kč/m2, od
Ing. Markéty Kolářové, k projednání v ZMČ

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.06.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Dagmar Pačutová, Vedoucí oddělení evidence majetku
bod jednání: BJ/0231/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/16/0122/16
ze dne 24.05.2016

Záměr směny části obecního pozemku o výměře cca 394 m2 vzniklého
oddělením z pozemku KN parc. č. 582/1 za část pozemku o výměře
cca 1227 m2 vzniklou oddělením z pozemku KN parc. č. 579 vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru směny  části obecního pozemku o výměře cca 394 m2 vzniklého
oddělením z pozemku  KN parc. č. 582/1, druh pozemku - orná půda o výměře 1637 m2 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha za část pozemku ve vlastnictví XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
o výměře cca 1227 m2 vzniklou oddělením z pozemku KN parc. č. 579, druh pozemku - orná
půda o výměře 2984 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  na úřední desce MČ Praha 20

2. ukládá

- zveřejnit záměr směny  části obecního pozemku o výměře cca 394 m2 vzniklého oddělením
z pozemku  KN parc. č. 582/1, druh pozemku - orná půda o výměře 1637 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha za část pozemku ve vlastnictví XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX o výměře
cca 1227 m2 vzniklou oddělením z pozemku KN parc. č. 579, druh pozemku - orná půda o
výměře 2984 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  na úřední desce MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Dagmar Pačutová, Vedoucí oddělení evidence majetku
bod jednání: BJ/0225/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/17/0155/16
ze dne 24.05.2016

Protinávrh na úpravu smluvních ujednání založených smlouvami č.
ORO 1998 0028 a ORO 2010 0751 a návrh na zrušení usnesení RMČ č.
55/3.4/16 ze dne 26.4.2016 - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

protinávrh na úpravu smluvních ujednání založených smlouvami č. ORO 1998 0028 a ORO
2010 0751

2. ukládá

vyzvat nájemce pizzerie La Trattoria T k doložení vložených investic přístavby

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.05.2016

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0218/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/18/0156/16
ze dne 24.05.2016

Výstavba venkovního sportoviště - (2.18)

Rada městské části Praha 20

související RMC/62/55/0300/16
související RMC/62/20/0275/16
 

1. souhlasí

se záměrem výstavby venkovního sportovního hřiště na pozemku KN parc. č. 4276/1 v k.ú.
Horní Počernice ve funkčním využití ZNK

2. ukládá

zajistit vypracování návrhu na umístění venkovního sportovního hřiště na pozemku KN parc.
č. 4276/1

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2016

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0252/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/19/0123/16
ze dne 24.05.2016

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu na pozemku parc. č.
4033/1 v k.ú. Horní Počernice, při R10 (Nolč, Ronecová) - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

se změnou územního plánu na pozemku parc. č. 4033/1 v k.ú. Horní Počernice při D10,
spočívajícím ve změně funkční plochy z nezastavitelného území OP - orná půda, plochy pro
pěstování zeleniny na zastavitelné území VS - výroby, skladování a distribuce

2. ukládá

zaslat podnět na změnu územního plánu na pozemku parc. č. 4033/1 spolu se stanoviskem
MČ Praha 20 pořizovateli územního plánu Odboru územního rozvoje MHMP

2.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 07.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0227/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/2/0111/16
ze dne 24.05.2016

Návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh předloženého programu 14. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne 13.6.2016 od 17
hod. v KS Domeček v Horních Počernicích

2. ukládá

připravit 14. zasedání ZMČ  Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.06.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0247/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/20/0124/16
ze dne 24.05.2016

Návrh odměn vedoucím odborů ÚMČ Praha 20 za I. pololetí roku 2016 -
(2.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny za I. pololetí roku 2016 vedoucím odborů Úřadu m. č. Praha 20, předložené v písemné
formě neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat vedoucí odborů o udělené odměně za I. pololetí roku 2016 a zajistit výplatu
schválené odměny vedoucím

2.1 Zodpovídá: Alena Naidrová,
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0253/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/21/0125/16
ze dne 24.05.2016

Žádost o souhlas s akcí "POHÁDKOVÝ LES" a o poskytnutí technické
podpory na akci - (2.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost předsedkyně RC MUM z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o souhlas s pořádáním akce
"POHÁDKOVÝ LES" ke Dni dětí a žádost o výpůjčku 3 stánků, 4 stolů a 5 lavic na akci "POHÁDKOVÝ
LES", která se koná dne 5.6. 2016 v lese u koupaliště ve Svépravicích

2. schvaluje

pořádání akce "POHÁDKOVÝ LES" ke Dni dětí a výpůjčku 3 stánků a technickou podporu při závozu 4 stolů
a 5 lavic dne 5.6. 2016 na akci "POHÁDKOVÝ LES", organizovanou RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha
9 - Horní Počernice, která se koná v lese u koupaliště ve Svépravicích v době od 14.00 hod do 18.00 hod

3. ukládá

informovat RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve
věci souhlasu s pořádáním akce "POHÁDKOVÝ LES" ke Dni dětí a výpůjčkou 3 stánků a závozem 4 stolů
a 5 lavic na akci "POHÁDKOVÝ LES" dne 5.6.2016

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.06.2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit výpůjčku 3 stánků a technickou podporu 4 stolů a 5 lavic dne 5.6. 2016 na akci RC MUM, z.s.,
"POHÁDKOVÝ LES", která se koná v lese u koupaliště ve Svépravicích, v době od 12.30 hod do 17.30 hod

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 05.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0257/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/22/0126/16
ze dne 24.05.2016

Záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 36 v k. ú. Horní Počernice
společnosti Bloomen Development, s. r. o. za účelem realizace stavby
Beranka II. - (2.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 36, druh pozemku - orná půda o
výměře cca 550 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na dobu určitou, ode dne předání
do dne převzetí formou předávacích protokolů, společnosti Bloomen Development, s. r. o.za
účelem vybudování veřejné dopravní a technické infrastruktury v rozsahu uzavřené Plánovací
smlouvy, na úřední desce MČ Praha 20

2. ukládá

- zveřejnit záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 36, druh pozemku - orná půda o výměře
cca 550 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na dobu určitou, ode dne předání do
dne převzetí formou předávacích protokolů, společnosti Bloomen Development, s. r. o., za
účelem vybudování veřejné dopravní a technické infrastruktury v rozsahu uzavřené Plánovací
smlouvy, na úřední desce MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Dagmar Pačutová, Vedoucí oddělení evidence majetku
bod jednání: BJ/0258/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/23/0127/16
ze dne 24.05.2016

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky "Vybavení budovy Náchodská 754, Praha 9 - Horní Počernice"
- (2.23)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořadí nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Vybavení budovy Náchodská
754, Praha 9 - Horní Počernice"

1. Ceiba, s.r.o.
Jana Opletala 1265, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, IČ 25609033
Nabídková cena: 1 261 855 Kč bez DPH
Celkové hodnocení: 96,46 bodů

2. Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 28661133
Nabídková cena: 1 379 084 Kč bez DPHCelkové hodnocení: 88,05 bodů

2. schvaluje

zadání zakázky malého rozsahu na dodávky "Vybavení budovy Náchodská 754, Praha 9 - Horní
Počernice" společnosti Ceiba, s.r.o., Jana Opletala 1265, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará
Boleslav, IČ 25609033 s nabídkovou cenou 1 261 855 Kč bez DPH



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Vybavení budovy Náchodská 754, Praha 9 -
Horní Počernice" se společnosti Ceiba, s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Mgr. Jitka Straňáková, Referent správy bytového fondu, fondy EU
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0259/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/24/0128/16
ze dne 24.05.2016

Výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení "Dodávka
víceúčelového zametacího stroje" - (2.24)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořadí nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném
podlimitním řízení "Dodávka víceúčelového zametacího stroje":

1. Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6, Praha 10 – Malešice, 108 00, IČ 41193113
Nabídková cena: 1 990 000 Kč bez DPH

2. HANES s.r.o.
U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00, IČ 26131919
Nabídková cena: 2 096 000 Kč bez DPH

3. Eva Žaludová
Tovární 1808/44, Ústí nad Labem – centrum, 400 01, IČ 44259361Nabídková cena: 2
100 000 Kč bez DPH

2. schvaluje

vyloučení uchazeče SOME TECHNIKA s.r.o., Jarošovská 1267/II, Jindřichův Hradec, 377 01,
IČ 26060574 ze zadávacího řízení

3. schvaluje

zadání veřejné zakázky "Dodávka víceúčelového zametacího stroje" se společností Unikont
Group s.r.o., Služeb 609/6, Praha 10 – Malešice, 108 00, IČ 41193113 s nabídkovou cenou 1
990 000 Kč bez DPH (2 407 900 Kč včetně DPH)



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Dodávka víceúčelového zametacího stroje" se
společností Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, Praha 10 – Malešice, 108 00, IČ 41193113

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Referent správy bytového fondu, fondy EU
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0229/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/25/0129/16
ze dne 24.05.2016

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce na akci Rekonstrukce podhledů včetně osvětlení
Gymnázium Chodovická, Praha 9 – Horní Počernice - (2.25)

Rada městské části Praha 20

související RMC/59/11/0168/16
 

1. schvaluje

výsledek výběrového  řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci
Rekonstrukce podhledů včetně osvětlení Gymnázium Chodovická, Praha 9 – Horní Počernice
v pořadí:
1. WANDEL CZECH s.r.o.
    Havlíčkova 408, 584 01,Ledeč nad Sázavou
    IČ: 28977955
    Cenová nabídka: 717 828,03,- Kč bez DPH
2. EMV s.r.o.
    Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4
    IČ: 48038792
    Cenová nabídka: 740 000,00,- Kč bez DPH
3. XEDOS s.r.o.
    Bělehradská 1402, 120 00 Praha 2
    IČ: 27121852
    Cenová nabídka: 765 733,81,- Kč bez DPH
4. PEKO spol. s.r.o.
    Komárovská 290/59, 193 00 Praha - Horní Počernice
    IČ: 15886271
    Cenová nabídka: 765 968,27,- Kč bez DPH
5. M.C.STAV ART s.r.o.
    Čechurova 241/7, 193 00, Praha - Horní Počernice
    IČ: 27217116
    Cenová nabídka: 832 442,00,- Kč bez DPH
6. Konstruktis Praha, spol. s.r.o.
    Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha - Nusle
    IČ: 45799431     Cenová nabídka: 994 840,46,- Kč bez DPH

2. schvaluje

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci  Rekonstrukce podhledů
včetně osvětlení Gymnázium Chodovická, Praha 9 – Horní Počernice
společnosti:
    WANDEL CZECH s.r.o.
    Havlíčkova 408, 584 01,Ledeč nad Sázavou
    IČ: 28977955     Cenová nabídka: 717 828,03,- Kč bez DPH



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci Rekonstrukce
podhledů včetně osvětlení Gymnázium Chodovická, Praha 9 – Horní Počernice se společností
WANDEL CZECH s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Technik projektant
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0262/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/26/0130/16
ze dne 24.05.2016

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce na akci ZŠ Stoliňská 2240 - výměna podlahy v
tělocvičně - (2.26)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci
ZŠ Stoliňská 2240 - výměna podlahy v tělocvičně
v pořadí:
 1. Ullman Tomáš
    Ve strouze 3463/8, Ústí nad Labem
    IČ: 03159990
    Cenová nabídka: 499 350,00,- Kč bez DPH
2. Design sport service " B A F R " společnost s ručením omezeným
    Moskevská 1575/24, 400 01 Ústí nad Labem
    IČ: 40229921
    Cenová nabídka: 521 450,00,- Kč bez DPH
3. DARIEN s.r.o.
    Bukovecká 10, 040 12 Košice
    IČ: 36583740
    Cenová nabídka: 608 050,00,- Kč bez DPH
4. DOR - SPORT s.r.o.
    739 36, Bruzovice 247
    IČ: 60774151
    Cenová nabídka: 826 242,50,- Kč bez DPH
5. Konstruktis Praha, spol. s.r.o.
    Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha - Nusle
    IČ: 45799431     Cenová nabídka: 948 795,00,- Kč bez DPH

2. schvaluje

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci  ZŠ Stoliňská 2240 -
výměna podlahy v tělocvičně uchazeči:
    Ullman Tomáš
    Ve strouze 3463/8, Ústí nad Labem
    IČ: 03159990     Cenová nabídka: 499 350,00,- Kč bez DPH



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

OHSaI zajistit uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci ZŠ
Stoliňská 2240 - výměna podlahy v tělocvičně s firmou Ullman Tomáš

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Technik projektant
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0261/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/29/0131/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem hrobového místa č.167 na veřejném pohřebišti Chvaly v
Praze - Horních Počernicích - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa:

číslo 167 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod je z
ul. Bystré)

O výměře: 1,3 m2

Doba nájmu od 01.01.2017 - 31.12.2026

Paní: XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX
XXXXXXXXX Smlouva číslo S/12/2016/0742

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo paní J.Zástěrové

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0210/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/3/0110/16
ze dne 24.05.2016

Výzva více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsahu na stavební práce na akci „MŠ Ratibořická – oprava
vodovodního potrubí, odpadů a WC v pavilonu A“ - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci
„MŠ Ratibořická – oprava vodovodního potrubí, odpadů a WC v pavilonu A"

2. schvaluje

Způsob hodnocení nabídky podle výše nabídkové ceny.

3. jmenuje

výběrovou a hodnotící komisi ve složení:
Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20,
Náhradník - Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,

Mgr. Eva Březinová místostarostka MČ Praha 20,
Náhradník –Mgr. Alena Šefčíková, radní MČ Praha 20,

Bc. Dana Uhrová, ředitelka MŠ Ratibořická,
Náhradník – JUDr. Antonín Slezák, právník odboru kanceláře úřadu ÚMČ Praha 20,

Mgr. Jiří Arnošt, vedoucí kanceláře ÚMČ Praha 20,
Náhradník - Mgr. Tomáš Pištěk, právník OKÚ ÚMČ Praha 20,

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
Náhradník - Libor Kuthan, vedoucí oddělení správy majetku  OHSaI  ÚMČ Praha 20

Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,                   
Náhradník Josef Hohenberger, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

zástupce veřejnosti - Ivana Strunz Náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ
Praha 20 

4. ukládá

Vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci  „ MŠ
Ratibořická – oprava vodovodního potrubí, odpadů a WC v pavilonu A".

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.05.2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

Předložit výsledek výběrového řízení RMČ.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Technik projektant
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0246/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/30/0132/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem hrobového místa č.1169 na veřejném pohřebišti Chvaly v
Praze - Horních Počernicích - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa:

číslo 1169 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod je z
ul. Bystré)

O výměře: 2,5 m2

Doba nájmu od 01.01.2017 - 31.12.2026

Paní: XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXXX Smlouva číslo S/12/2016/0743

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo paní J.Schützové

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0211/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/31/0133/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem hrobového místa č.1237 na veřejném pohřebišti Chvaly v
Praze - Horních Počernicích - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa:

číslo 1237 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod je z
ul. Bystré)

O výměře: 3 m2

Doba nájmu od 01.01.2017 - 31.12.2026

Pan: XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXX
Smlouva číslo S/12/2016/0744

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo panu J.Slabihoudovi

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0212/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/32/0135/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem hrobového místa č.1304 na veřejném pohřebišti Chvaly v
Praze - Horních Počernicích - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa:

číslo 1304 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod je z
ul. Bystré)

O výměře: 1,2 m2

Doba nájmu od 01.01.2017 - 31.12.2026

Pan: František Šlesingr, trvalý pobyt: XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXX

Smlouva číslo S/12/2016/0745

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo panu F.Šlesingrovi

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0213/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/33/0136/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem kolumbární schránky č. 11 na veřejném pohřebišti Chvaly v
Praze - Horních Počernicích - (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem kolumbární schránky:

číslo 11 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod je z
ul. Bystré)

O výměře: 0,2 m2

Doba nájmu od 19.07.2016 - 18.07.2026

Paní: Marie Honcová, trvalý pobyt: XXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX

Smlouva číslo S/12/2016/0746

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo paní M.Honcové

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0214/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/34/0137/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem hrobového místa č.329-330 na veřejném pohřebišti Chvaly v
Praze - Horních Počernicích - (7.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa:

číslo 329-330 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod je
z ul. Bystré)

O výměře: 5,3 m2

Doba nájmu od 01.07.2016 - 30.06.2026

Paní: Marie Třísková, trvalý pobyt: XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX
XXXXXXXXX

Smlouva číslo S/12/2016/0749

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo paní M. Třískové

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0215/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/35/0138/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem hrobového místa č.611 na veřejném pohřebišti Horní
Počernice v Praze - Horních Počernicích - (7.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa:

číslo 611 na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod
je z ul. K Odpočinku a z ul. K Berance)

O výměře: 2,8 m2

Doba nájmu od 01.07.2016 - 30.06.2026

Paní: Miluše Veselá, trvalý pobyt: XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

Smlouva číslo S/12/2016/0748

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo paní M. Veselé

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0216/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/36/0139/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem hrobového místa č.1288 na veřejném pohřebišti Chvaly v
Praze - Horních Počernicích - (7.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem hrobového místa:

číslo 1288 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod je z
ul. Bystré)

O výměře: 0,7 m2

Doba nájmu od 28.07.2016 - 27.07.2026

Paní: Lubomír Hruštinec, trvalý pobyt: XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

Smlouva číslo S/12/2016/0750

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na hrobové místo panu L. Hruštincovi

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0217/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/37/0140/16
ze dne 24.05.2016

Pronájem kolumbární schránky č.31 na veřejném pohřebišti Horní
Počernice v Praze - Horních Počernicích - (7.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podstatné náležitosti pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem kolumbární schránky:

číslo 31 na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze - Horních Počernicích (hlavní vchod
je z ul. K Odpočinku a z ul. K Berance)

O výměře: 0,2 m2

Doba nájmu od 01.06.2016 - 30.05.2026

Paní: Magdalena Brzková, trvalý pobyt: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX
XXXXXXXXX

Smlouva číslo S/12/2016/0741

2. ukládá

uzavřít a následně zaslat nájemní smlouvu na kolumbární schránku paní M.Brzkové

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0209/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/38/0141/16
ze dne 24.05.2016

Rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 43 - neinvestiční
účelová dotace na provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická -
(7.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 43 – účelová neinvestiční dotace na
provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická na základě svého zmocnění usnesení ZMČ
č. 11/2.1/16 ve výši 4.800.000 Kč

2. ukládá

Předložit na nejbližším ZMČ rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 43
- účelová neinvestiční dotace na provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická pro
informaci.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.06.2016
Starostka

3. ukládá

Provést rozpočtové opatření č. 43 - účelová neinvestiční dotace na provozování
sběrného dvora v ulici Chvalkovická

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 03.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0222/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/39/0142/16
ze dne 24.05.2016

Změna/revize směrnice evidence a vymáhání pohledávek - (7.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

doplnění směrnice evidence a vymáhání pohledávek v bodě 8.1. :

V případě opakovaných zpožděných plateb se jednotlivé vypočtené úroky z prodlení sloučí. Penalizační
faktura se vystaví, když výše vypočteného úroku z prodlení z takových faktur činí více než 100 Kč.

2. ukládá

Zveřejnit směrnici Evidence a vymáhání pohledávek v revidované verzi

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 03.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0230/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/4/0154/16
ze dne 24.05.2016

Výstavba krytého sportoviště při ulici Jívanská - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

variantu řešení výstavby krytého sportoviště číslo 4 (tělocvična v podobě, která byla
představena v návrhu pana projektanta Ing. Pavla Bejčka, avšak při využití kombinace
montované a klasické technologie)

2. ukládá

zajistit zpracování podkladů pro zadávací dokumentaci na výběr zhotovitele projektové
dokumentace krytého sportoviště ve variantě 4

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0248/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/40/0143/16
ze dne 24.05.2016

Přehled správních řízení zahájených ve věci rušení povolení k
provozování loterií a jiných podobných her, v souvislosti s OZV č.
10/2015 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění OZV č. 10/2013 Sb. hl. m.
Prahy, kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie
a jiné podobné hry, a kterou se stanoví opatření k omezení jejich
propagace - (7.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Přehled správních řízení zahájených ve věci rušení povolení k provozování loterií a jiných
podobných her, v souvislosti s OZV č. 10/2015 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění OZV č. 10/2013
Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné
hry, a kterou se stanoví opatření k omezení jejich propagace

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0235/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/41/0144/16
ze dne 24.05.2016

Ekonomické informace k datu 18.05.2016 - (7.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Ekonomické informace k datu 18.05.2016

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí oddělení finanční účtárny
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0237/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/42/0145/16
ze dne 24.05.2016

Rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 44 - přesun
finančních prostředků SD z důvodu přidělení dotace - (7.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 44 - přesun finančních prostředků SD
z důvodu přidělení dotace do rezervy RMČ ve výši 443.000 Kč na základě svého zmocnění č.
usnesení ZMČ 11/2.1/16

2. ukládá

starostce předložit rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 44 - přesun finančních
prostředků SD z důvodu přidělení dotace pro informaci na nejbližším ZMČ

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.06.2016
Starostka

3. ukládá

provést rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 44 - přesun finančních prostředků
SD z důvodu přidělení dotace

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 03.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0239/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/43/0146/16
ze dne 24.05.2016

Zápis z valné hromady a výroční zpráva o činnosti a hospodaření TJ
Sokol Horní Počernice - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zápis z valné hromady TJ Sokol Horní Počernice konané dne 12.5.2016 v klubovně tělocvičny
Chvalkovická 2031/47 a výroční zprávu o činnosti a hospodaření TJ Sokol Horní Počernice v
roce 2015

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0249/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/44/0134/16
ze dne 24.05.2016

Informace o zveřejnění posudku podle § 9 současně s doplněním
dokumentace podle § 8 zákona č. 100/2001 Sb. k záměru "Výstavba
Bílý Vrch-revize 1" - vypořádání připomínek MČ - (8.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou informaci o zveřejnění posudku a doplnění dokumentace podle zákona č.
100/2001 Sb. k záměru: "Výstavba Bílý Vrch - revize 1"

2. konstatuje, že

nebyly vypořádány  tyto připomínky MČ z Usnesení RMČ č. 47/2.1/16 ze dne 18.2.2016 :

1.Není provedeno zhodnocení kumulativních záměrů s ostatními záměry v území, např. týkající se
vyšších hodnot benzo(a)pyrenu.

2. V posudku EIA není uvedeno, že obsluha ČOV bude zajištěna firmou Konhefr. Je třeba také upřesnit
pojem dočasnost ve vztahu k provozu budoucí ČOV. V textu je nesprávně uvedeno Nařízení vlády
č.23/2011 Sb. Toto Nařízení vlády již neplatí a je nahrazeno NV č. 401/2015 Sb.

3. Připomínka byla vypořádána.

4. Připomínka byla vypořádána.

5. Připomínka byla vypořádána.

6. Tento bod komise neposuzovala, neboť problém se týká řešení dopravní situace.

Závazné stanovisko EIA je podkladem pro další řízení (územní, stavební), proto nelze akceptovat
přesunutí řešení některých důležitých zjištění do dalších kroků - územních a stavebních řízení
(např.zásady organizace výstavby a další).



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat MHMP

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 25.05.2016

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Jaroslava Čechurová, Ing., Referent životního prostředí
předkládá: Mgr. Alena Šefčíková, radní
bod jednání: BJ/0188/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/45/0147/16
ze dne 24.05.2016

Informace ve věci harmonogramu údržby koryta Jirenského potoka -
(8.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci ve věci harmonogramu údržby koryta Jirenského potoka

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Jaroslava Čechurová, Ing., Referent životního prostředí
předkládá: Mgr. Alena Šefčíková, radní
bod jednání: BJ/0223/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/46/0148/16
ze dne 24.05.2016

Obdržené stanovisko MŽP k Programu zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Praha CZ 01 - (8.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou informaci o obdrženém Stanovisku MŽP k Programu zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Praha CZ 01

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Jaroslava Čechurová, Ing., Referent životního prostředí
předkládá: Mgr. Alena Šefčíková, radní
bod jednání: BJ/0224/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/47/0149/16
ze dne 24.05.2016

Informace o výsledcích kontroly na úseku přestupkové agendy OŽOSA
- (8.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výsledek kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy OŽOSA

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0238/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/48/0150/16
ze dne 24.05.2016

výroční zpráva o činnosti Pečovatelské služby MČ Praha 20 ze rok 2015
- (8.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Výroční zprávu Pečovatelské služby Městské části Praha 20 za rok 2015

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0250/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/49/0151/16
ze dne 24.05.2016

Výroční zpráva Místní veřejné knihovny, Kulturního centra Horní
Počernice a Chvalského zámku za rok 2015 - (8.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Výroční zprávu Místní veřejné knihovny, Kulturního centra Horní Počernice a Chvalského zámku za rok 2015

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0243/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/5/0112/16
ze dne 24.05.2016

Žádost o souhlas s přijetím věcných darů a účelově určených
peněžních darů pro Kulturní centrum Horní Počernice, se sídlem Praha
9 - Horní Počernice, Votuzská 379/11 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Votuzská 379/11, o souhlas s přijetím věcných darů v maximální hodnotě 20.000,- Kč
a účelově určených peněžních darů v celkové částce 17.000,- Kč, které jsou určeny na
pořádanou akci v roce 2016 – 46. ročník festivalu Divadlo v přírodě.

2. schvaluje

přijetí věcných darů v maximální hodnotě 20.000,- Kč, účelově určených peněžních darů v
celkové výši 17.000,- Kč a jejich následné čerpání z rezervního fondu Kulturního centra Horní
Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Votuzská 379/11, které jsou určeny na 46.
ročník festivalu Divadlo v přírodě, která se uskuteční v období květen – červen 2016, a to
dle přílohy č.1.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Kulturní centrum Horní Počernice, se sídlem Praha
9 - Horní Počernice, Votuzská 379/11 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu
s přijetím  věcných darů v maximální hodnotě 20.000,- Kč, účelově určených peněžních darů



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v celkové částce 17.000,- Kč a s jejich následným čerpáním z rezervního fondu, které jsou
určeny na pořádanou akci v roce 2016 – 46. ročník festivalu Divadlo v přírodě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Helena Víchová, Referent školství a sportovních aktivit
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/0219/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/50/0152/16
ze dne 24.05.2016

Rezignace na členství v Komisi pro sociálně právní ochranu dětí -
(8.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost pí. Markéty Viehmannové o ukončení členství v Komisi pro sociálně právní ochranu dětí

2. ukládá

informovat pí. Markétu Viehmannovou, že RMČ vzala její žádost o ukončení členství v Komisi pro sociálně
právní ochranu dětí na vědomí a zabezpečit provedení změny ve složení členů v Komisi pro sociálně právní
ochranu dětí

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0244/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/51/0153/16
ze dne 24.05.2016

Vzdání se funkce tajemnice Úřadu městské části Praha 20 - (8.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

sdělení Mgr. Aleny Naidrové, o vzdání se funkce tajemnice Úřadu městské části Praha 20 ke
dni 10. 5. 2016

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0255/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/6/0113/16
ze dne 24.05.2016

Žádost o souhlas s čerpáním finančních prostředků z rezervního fondu
Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, o souhlas s
čerpáním finančních prostředků z rezervního fondu v celkové výši 124.000,- Kč.

2. schvaluje

čerpání částky ve výši 99.000,- Kč z rezervního fondu za účelem pořízení interaktivní tabule
a příslušenství a čerpání částky ve výši 25.000,- Kč za účelem pořízení dataprojektoru
Základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700,  kdy uvedené peněžní prostředky
rezervního fondu byly poskytnuty formou peněžního daru.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s čerpáním finančních prostředků z rezervního  fondu
v celkové výši 124.000,- Kč.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Referent školství a sportovních aktivit

předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0226/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/7/0114/16
ze dne 24.05.2016

Podání žádostí o dotace z Operačního programu Praha - pól růstu ČR
na kulturně komunitní centrum Náchodská 754 v Horních Počernicích -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádostí o dotace ze 17. a 18. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu ČR kulturně
komunitní centrum v budově Náchodská 754 v Horních Počernicích

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotace ze 17. a 18. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu ČR
na kulturně komunitní centrum Náchodská 754 v Horních Počernicích

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.06.2016

3. ukládá

zaslat podklady OHSaI pro vypracování žádosti o dotace z Operačního programu Praha - pól
růstu ČR

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.06.2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit finanční prostředky ve výši 115 500 Kč na vypracování žádostí o dotace z Operačního
programu Praha - pól růstu ČR na kulturně komunitní centrum Náchodská 754

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.05.2016

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Referent správy bytového fondu, fondy EU
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0207/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/8/0157/16
ze dne 24.05.2016

Návrh odměn pro ředitele příspěvkových organizací za I. pololetí 2016
- (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny za I. pololetí roku 2016 ředitelům příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Městská část
Praha 20, předložené v listinné formě neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o udělené odměně za I. pololetí roku 2016 a zajistit výplatu
schválené odměny ředitelům příspěvkových organizací prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové
organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.06.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta

Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0242/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

58. schůze

číslo RMC/58/9/0115/16
ze dne 24.05.2016

Občanský sňatek - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

oddáváním zastupitelku MČ Prahy 20 Alenu Štrobovou  25.06.2016 v 12:00 hod.

2. schvaluje

právo užívat při občanských obřadech závěsný odznak s velkým státním znakem pro zastupitele
pověřeného oddáváním.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0236/2016


